Zanon

TFZTRINCIAERBA E SARMENTI MEDIO

TRINCIAERBA E SARMENTI MEDIO
« Mazze o coltelli

- Slitte d'appoggio regolabili in altezza

« (ontromazze

« Protezioni antinfortunistiche a norma CE
« Rullo livellatore regolabile in altezza

- Tendicinghia registrabile

« Spostamento laterale meccanico

- Scatola di trasmissione con ruota libera

- Cofano apribile

Surichiesta

- (Cardano

« Gruppo spostamento laterale idraulico

« Rastrelli raccolta sarmenti autolivellanti
« Alette spargitrici

« Kit ruote posteriori

MODELLO (0D : LAVORO
model :  working width
modell durchmesser

TFZ1150 1002150/ 55 15
TFZ 1300 1002151/56 130
TFZ 1400 1002172/73 140
TFZ 1600 1002152 /57 160
TFZ 1900 1002153 /58 190
TFZ 2250 1002154 /59 225
*TFZ 2500 1002445 / 46 250

* non omologata per trasporto su strada

SHREDDER: MEDIUM VERSION
- Hammers or Blades

- Support slides adjustable in height
- Leveling roller adjustable in height

- Counter blades

« (E Safety protections
- Adjustable belt-tender
« Mechanical side-shift
- Openable rear-hood

- Gear box with free-wheel clutch

On request
+ Joint

« Hydraulic side-shift
« Self-leveling blades
« Spreading wings

+ Rear wheel kit

POTENZA
power
leistung

hp
30-40
30-40
35-45
40-50
50-60
60-80
80-100

COLTELLI
blades
messern

o
28
R
36
40
48
56
64

MULCHGERATE: MITTELSCHWERE AUSFUHRUNG

« Schldgel oder Messern

- Hohenverstellbare Stiitzkufen

« Hohenverstellbare Nivellierungswalze
- Gegenschldgel

« EG Unfallschutzvorrichtung
- Verstellbare Spannvorrichtung

+ Mechanische Seitenverschiebung
« Aufklappbare Haube

« Getriebegehduse mit Freilauf

Auf anfrage
« Gelenkwelle
« Hydraulische Seitenverschiebung

« Selbstnivellierende Heurechen

« Verteilerfliigel
« Satz Hinterrader

MAZZE
hammers
schlagel

PESO
weight
gewicht

Kg.
335
360
390
410
440
535
590

DIMENSIONI
dimensions
groBe

m.
135x95x100
150x95x100
160x95x100
180x95x100
210x95x100
245x95x100
270x95x100
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